Ce montant sera payé trimestriellement
sur la base des encaissements effectifs.

2/ Fraction Qualitative :

Le SALARIE sera éligible à une prime annuelle discrétionnaire de 5 000 € (cinq mille) brut,
décomposée comme suit :

2-1l Présence/Contribution/lmplication : 2 500 € HT (deux mille cinq cent euros).

2-2lQualité des livrables, respect des délais, satisfaction client : 2 500 € HT (deux mille
cinq cent euros).

L'atteinte des critères d'octroi de la fraction qualitative sera évaluée par le Dirigeant selon la
performance du SALARIE et la croissance de l'activité automatisation des dialogues client
Voix et Texte.